5. אי תשלום במועד

במקרה של אי-תשלום במועד של איזה מהסכומים שאנו חייבים לבנק בהתאם למסמכי הערבות הבנקאית יהיה הבנק רשאי לנקוט בכל הצעדים הקנויים
לו על פי האמור במסמכי הערבות הבנקאית ועל פי דין, ובכלל זה לדרוש את מימוש איזה מהסעדים להם הוא זכאי מכוח חוק החוזים (תרופות בשל הפרת
חוזה) התשל"א – 1970 וכל דין אחר, ישראלי או זר, אשר יבוא במקומו או בנוסף לו ואשר יקנה לבנק זכויות כלשהן במקרה של הפרת חוזה שנחתם בין

הבנק לבין צד נגדי כלשהו, לפי העניין.

6. המצאת דוחות כספיים
אנו מתחייבים להמציא לבנק דוחות כספיים, וזאת על חשבוננו, בתכיפות ובתדירות כפי שיורה לנו הבנק מעת לעת. תנאי מוקדם להוצאת הערבות הבנקאית